
2,943

142

394

208

427

111

79

240

309

247

224

118

66

104

157

117

23

4

3

－

3

－

1

－

7

1

1

1

－

－

1

1

330

20

51

20

43

16

9

23

22

26

35

11

6

11

28

9

2,590

118

340

188

381

95

69

217

280

220

188

106

60

93

128

107

2,766

142

394

208

427

111

79

240

305

202

215

105

66

104

132

36

23

4

3

－

3

－

1

－

7

1

1

1

－

－

1

1

311

20

51

20

43

16

9

23

20

26

35

6

6

11

25

－

2,432

118

340

188

381

95

69

217

278

175

179

98

60

93

106

35

177

－

－

－

－

－

－

－

4

45

9

13

－

－

25

81

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

19

－

－

－

－

－

－

－

2

－

－

5

－

－

3

9

158

－

－

－

－

－

－

－

2

45

9

8

－

－

22

72

164

12

13

11

10

10

7

7

7

12

11

7

5

7

12

33

總 計

大 同 分 局

萬 華 分 局

中 山 分 局

大 安 分 局

中正第一分局

中正第二分局

松 山 分 局

信 義 分 局

士 林 分 局

北 投 分 局

文山第一分局

文山第二分局

南 港 分 局

內 湖 分 局

其 他

中華民國106年 3月

臺北市政府警察局 公　開　類

 月　　　報  編報、本局於每月終了後15日內彙報。
本表於每月終了後7日內由刑事警察大隊

 本局刑事警察大隊。
 本表一式2份，1份送本局統計室(紙)，1份自存(電)。

中華民國106年 4月18日

編製機關

 表　　號 10952-90-03

臺北市政府警察局偵詢室使用情形

 全　　　　　　　　　　般　　　　　　　　　　刑　　　　　　　　　　案　　　　　　　　　　(件)

(間)
 數
 室
 詢
 偵

 單  位　別 使   用   偵   詢   室 未   使   用   偵   詢   室

總計 暴力犯罪 竊盜犯罪 其他刑案
 合　　計 暴力犯罪 竊盜犯罪 其他刑案  合　　計 暴力犯罪 竊盜犯罪 其他刑案

填表 審核 業務主管人員 機關首長 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：


